



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LNN ApS

c/o Lars Nørgaard, Ørnebakken 59, 2840 Holte

CVR-nr. 14 72 59 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

LNN ApS
c/o Lars Nørgaard
Ørnebakken 59
2840 Holte

CVR-nr.: 14 72 59 70
Stiftet: 1. september 1990
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nørgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage rådgivning, handel, investering og finansiering samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn kan sidestilles med disse aktiviteter. Selskabet kan eje kapitalandele i selskaber med disse formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.340	-4.861
Bruttoresultat	-21.340	-4.861
Andre finansielle indtægter	116.676	1.731.445
Øvrige finansielle omkostninger	-693.372	-114.252
Resultat før skat	-598.036	1.612.332
Skat af årets resultat	129.259	-354.706
Årets resultat	-468.777	1.257.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.257.626
Disponeret fra overført resultat	-718.777	0
Disponeret i alt	-468.777	1.257.626



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	153.349	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.691	0
Tilgodehavender i alt	<u>173.040</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.962.423	5.033.274
Værdipapirer i alt	<u>5.962.423</u>	<u>5.033.274</u>
Likvide beholdninger	<u>285.030</u>	<u>2.853.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.420.493</u>	<u>7.886.326</u>
Aktiver i alt	<u>6.420.493</u>	<u>7.886.326</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	5.363.890	6.082.667
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	5.738.890	6.207.667
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	341.692
Anden gæld	681.603	1.336.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	681.603	1.678.659
Gældsforpligtelser i alt	681.603	1.678.659
Passiver i alt	6.420.493	7.886.326

4 Nærtstående parter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.082.667	4.825.041
Årets overførte overskud eller underskud	-718.777	1.257.626
	<u>5.363.890</u>	<u>6.082.667</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

4. Nærtstående parter **Transaktioner**

Selskabets hovedanpartshaver har stillet midler til rådighed for selskabet. Lånet forrentes på markedsmæssige vilkår.


